Colegio de Educaci6n profesional Técnica del Estado de México
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
Clasificacion Administrativa
Del 1 de Enero al 30 de septiembre de 2025

(Pesos)

Concepto

Egresos

Aprobado

Ampliaciones/
{Reducciones)

Modificado

Devengado

Pagado

Subejercicio

1

2

3=(1+2)

4

5

6=(3-4)

Entidades Paraestatales y Fideicomisos No Empresariales y No
Financieros
Instituciones Publicas de Seguridad Social

Entidades Paraestatales Empresariales No Financieras con
Participacion Estatal Mayoritaria
Fideicomisos Empresariales No Financieros con Participacion Estatal
Mayoritaria
Entidades Paraestatales Empresariales Financieras Monetarias con
Participacion Estatal Mayoritaria

Entidades Paraestatales Empresariales Financieras No Monetarias con
Participacién Estatal Mayoritaria

Fideicomisos Financieros Publicos con Participacion Estatal Mayoritaria

1,651,787,677

11,509,318

1,663,296,995

1,195,472,257

1,147,469,764

467,824,738

Total del Gasto

1,651,787,677

11,509,318

1,663,296,995

1,195,472,257

1,147,469,764

467,824,738

Coordinadora de Presupuesto

REVISO

d de Informacian,

valuacion

5.2



