Colegio de Educación profesional Técnica del Estado de México Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Clasificación Administrativa Del 1 de Enero al 30 de septiembre de 2025 (Pesos)

Concepto	Egresos					
	Aprobado	Ampliaciones/ (Reducciones)	Modificado	Devengado	Pagado	Subejercicio
	1	2	3 = (1 + 2)	4	5	6 = (3 - 4)
Entidades Paraestatales y Fideicomisos No Empresariales y No Financieros Instituciones Públicas de Seguridad Social	1,651,787,677	11,509,318	1,663,296,995	1,195,472,257	1,147,469,764	467,824,738
Entidades Paraestatales Empresariales No Financieras con Participación Estatal Mayoritaria						
Fideicomisos Empresariales No Financieros con Participación Estatal Mayoritaria						
Entidades Paraestatales Empresariales Financieras Monetarias con Participación Estatal Mayoritaria						
Entidades Paraestatales Empresariales Financieras No Monetarias con Participación Estatal Mayoritaria						
Fideicomisos Financieros Públicos con Participación Estatal Mayoritaria						
Total del Gasto	1,651,787,677	11,509,318	1,663,296,995	1,195,472,257	1,147,469,764	467,824,738

ELABORÓ

Mtra. Miriam Guadalupe Duran Cruz Coordinadora de Presupuesto REVISÓ

Lic. Teodardo Muñoz Torres Jere de la Unidad de Información, Planeación, Programación y Evaluación AUTORIZÓ

Dra. Margarita Rocio Serrano Barrios Directora General